[image: image1.jpg]

Администрация

 Ромашкинского сельского поселения  Приозерского муниципального района

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 марта 2023 года                                                                                                       № 07-р

	«О создании  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В целях исполнения  Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции» и Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановления администрации № 73 от 03.03.2023 г. «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции   в администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» :
1. Назначить комиссию по координации работы по противодействию коррупции в администрации  Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в составе:
Председатель комиссии: глава администрации Танков С.В.
Заместитель председателя
: заместитель главы администрации

Кукуца С.Р.
Члены комиссии:

- Глава муниципального образования –Кенкадзе Ю.М.
- начальник  сектора экономики и финансов администрации
Логинова О.Н.
 Секретарь комиссии: начальник общего сектора администрации –        Трепагина О.П.
2. Признать утратившим силу распоряжение 02-р от 17.01.2019 О создании  комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

    С.В.Танков
Трепагина О.П.
(813) 79-99-555

Разослано: 1- дело, 1 –прокуратура